



**JäVon palkitut.** Järvenpään Voimailijoiden palkitut Loppiaispainivääntäjät, eturivissä vasemmalta Rolle ja Roope Luostarinen sekä Pyry Karjalainen. Takarivissä vasemmalta Topi Korpinen Tuomas Kataja ja Teemu Timonen sekä Matias Kataja.

## JäVo pääsi avaamaan Painiliiton 100. vuoden

### JÄRVENPÄÄ (K-U)

Robert Marstovics

■ Vielä tavallistakin suuremman painoarvon saivat Järvenpään Voimailijoiden järjestyksessään 12. Loppiaispainit tuussa pitopaikassaan Koivusaaren koulussa. XXII Loppiaispainit olivat 1906 perustetun Suomen painiliiton 100-vuotisjuhlavuoden ensimmäinen kilpailutapahtuma. Kisat vietiin jälleen onnistuneesti läpi hyvähenkisen ja kitkatta yhteistyötään tehneen seuran talkooporukan johdolla, mistä JäVo sai ansaittua kiitosta useammaltakin taholta.

JäVon järjestäjäporukka oli jo edellisillan mattotalkoiden jälkeen aamutuimaan laittamassa broileririsottoa uuniin ja kisasämpylöitä sekä muita puffan antimia "kuntoon", jotta nälkäiset painijan taimet – sekä tytöt että pojat – saisivat heti kisapainituksen jälkeen ravintotankkauksen pitkäään ja hikiseen kisa-aikansa.

Pojat väänivät päätyylisuunta "grecoa" – kreikkalais-romalainen – ja tytöt vapaa- eli kansanomaisemmin kintupainia. Kahden lohkon ottelujärjestelmä todettiin jälleen hyväksi; vielä yhdellä tappiolla eivät kilpailijat pudonneet jatkosta, vaan jokainen sai otella molksilla vähintään kahdesti.

Paikalle saapui kaikkiaan 191

painijaa 35 seurasta, ja he painivat yhteensä 286 ottelua. Isäntä-JäVo menestyi hienosti ollen seurapistekisan kolmonen 50 pinnallaa; Karkkilan Urheilijat (80) lähetti kisojen parhaan joukkueen matkaan. Kultaa omilla sarjoissaan väänivät Rolle Luostarinen (P8 22 kg) ja Pyry Karjalainen (26kg). Hopeaa saivat Roope Luostarinen (P10 26 kg), Matias Kataja (28 kg) ja Teemu Timonen (32 kg). Pronssille taistelivat Topi Korpinen (P8v +35 kg) ja Tuomas Kataja (P13 32 kg).

Myös pistesijoja JäVolle ropisi. Vantaalaista Ylä-Tikkurilan Kipinää edustavista järvenpäläisistä Henri Selenius (P13 35 kg) otti hopeaa ja Tuomas Lahti (58 kg) pronssia sekä tuusulalaisista Tuomas Mäkinen (P8 24 kg) ja Henrik Grönholm (P17 42 kg) samoin himmeimmät mitalit.

Parhaana poikana muistettiin Voikkaan Viestin Santtu Vesteristä ja tyttöinä Vantaan Sammon Annina Valkosta. Lisäksi JäVo palkitsi oman seuran menestyneimmän painijan Juha-Matti Eskolan pokaalilla ja stipendillä. Tänä nähtävässä Urheiluruudussa on juttua kisoista muiden muassa painituomari-legenda Pertti Vehviläisen haastattelun muodossa. Painiliiton puheenjohtaja Yrjö Tuokko ei valitettavasti sairastapauksen johdosta päässyt Koivusaaren.